Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя школа № 8 имени Героя России Д.М.Гребёнкина»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

ПРИКАЗ

от 03.09.2025 г.           № 196

О назначении ответственного

за проведение и организацию

ШЭ ВОШ в 2025/2026 учебном

году

В соответствии с приказом ДОМП Администрации города Ялта Республики Крым от

03.09.2025 № 464/01-05 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2025/2026 учебном году в муниципальном образовании городской округ Ялта Республики Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственной за организацию и проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году Шевченко Александру Викторовну, заместителя

директора по УВР.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  _______________  Н.Ф. Тоцкая

 С приказом ознакомлена 03.09.2025:

 ________________ А.В. Шевченко

		2025-10-02T15:08:15+0300
	Тоцкая Наталия Филипповна